Ukončením Díla se pro účely této Smlouvy rozumí převzetí řádně dokončeného Díla, bez jakýchkoli

vad a nedodělků, tedy podpis konečného předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

111. Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí 849.421,- Kč (slovy:

osmsetčtyřicetdevěttisíc čtyřistadvacetjedna korun českých) bez DPH, tj. 1.027.799,40 Kč (slovy:

jedenmiliondvacetsedmtisícsedmsetdevadesátdevět korun českých čtyřicethaléřů) včetně DPH.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je stanovena na základě Přílohy

č. 1 této Smlouvy -— položkového rozpočtu a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené

s prováděním Díla dle této Smlouvy, včetně uvedení místa plnění po provedení Díla do původního